2.- En parcelas de superficie inferior a dos mil (2.000,00) metros cuadrados: cuatro (4,00) 

metros.  

3.- En parcelas de superficies comprendidas entre los dos mil uno (2.001,00) y los cinco mil 

(5.000,00) metros cuadrados: seis (6,00) metros.  

4.- En parcelas de superficie comprendida entre los cinco mil uno (5.001,00) y siete mil 

(7.000,00) metros cuadrados: ocho (8,00) metros.  

5.- En parcelas de superficie superiores a siete mil (7.000,00) metros cuadrados: diez (10,00) 

metros.  

6.- En parcelas calificadas como TER-1 se permite situar la línea de fachada en la alineación

[...]

mil (2.000,00) metros cuadrados: cuatro 

(4,00) metros.  

3.- En parcelas de superficies comprendidas 

entre los dos mil uno (2.001,00) y los cinco 

mil (5.000,00) metros cuadrados: seis (6,00) 

metros.  

4.- En parcelas de superficie comprendida 

entre los cinco mil uno (5.001,00) y siete mil 

(7.000,00) metros cuadrados: ocho (8,00) 

metros.  

5.- En parcelas de superficie superiores a 

siete mil (7.000,00) metros cuadrados: diez 

(10,00) metros. 

Artículo A3.11.3.- Separación a Linderos.  

1.- Se asumen las líneas de edificación